EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

CONTRATO Nº 039/2024

 SETOR SOLICITANTE:  Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

OBJETO: Constitui objeto do presente a Contratação da empresa 49.345.163 WILLIAM DOS SANTOS
SILVÉRIO para realização de Show com Banda Grupo Griff visando a realização da Expo Minduri 2024

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10,

representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fernando Ferreira Rocha

 CONTRATADA: 49.345.163 WILLIAM DOS SANTOS SILVÉRIO, a qual é inscrita no CNPJ n°

49.345.163/0001-03 estabelecida na Rua Sebastiao de Oliveira, Nº 39, bairro Conjunto habitacional
Centenário, na cidade de Varginha - MG, CEP: 37056330, neste ato representado pela Sr. WILLIAM DOS
SANTOS SILVÉRIO, inscrito no CPF n° 093.351.586-63.

 VALOR CONTRATADO: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).

 AUTORIZAÇÃO: 27/06/2024 – Fernando Ferreira Rocha (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/06/2024 à 29/07/2024

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  28/06/2024

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :

DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO
2.10.0013.392.0010.2.0066 –339039 Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Municipal

BASE LEGAL: Fundamento Legal:  Art. 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, E que seja
dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,
parágrafo único da Lei Federal 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio
eletrônico oficial.

Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande

Circulação (Panorama);
Minduri-MG, 28 Junho  de 2024.

__________________________________
Fernando Ferreira Rocha

Prefeito Municipal de Minduri – MG

		2024-06-28T14:25:14-0300
	FERNANDO FERREIRA ROCHA:04457836648